
Name singl double 3-bed tel. e-Mail adresse walk to the
fair hall

to the fair 
hall by car

Cityhotel Ratheiser*** 45,00 80,00 105,00 +43 463 512994
office@cityhotel-
ratheiser.at

Völkermarkterstr. 10
9020 Klagenfurt 10 min

Hotel Aragia **** 68,00 98,00 130,00 +43 463 31222 hotel@aragia.at
Völkermarkterstr. 100
9020 Klagenfurt 10 min

Hotel Liebetegger*** 65,00 95,00 127,50 +43 463 56935 office@liebetegger.com
Völkermarkterstr. 8
9020 Klagenfurt 10 min

Hotel Rokohof**** 79,00 110,00 +43 463 21526-0 office@hotel-rokohof.at
Wörthersee-Süduferstr. 55
9020 Klagenfurt 5 min

Hotel Plattenwirt**** 90,00 140,00 165,00 +43 463 21173 hotel@plattenwirt.at
Wörthersee-Süduferstr. 66
9020 Klagenfurt 10 min

Hotel Plattenwirt*** 60,00 95,00 +43 463 21173 hotel@plattenwirt.at
Wörthersee-Süduferstr. 66
9020 Klagenfurt 10 min

Stadthotel Carinthia**** 74,00 104,00 129,00 +43 463 511645 carinthia@chello.at
8. Mai Str. 39-41
9020 Klagenfurt 9 min

Waidmannsdorfer Hof*** 47,00 80,00 108,00 +43 463 22544
waidmannsdorferhof@
aon.at

Waidmannsdorfer Str. 72
9020 Klagenfurt 5 min

Hotel Palais Porcia**** 67,00 102,00 +43 463 511590 hotel@palais-porcia.at
Neuer Platz 13
9020 Klagenfurt 6 min

Alpen Adria Stadthotel*** 49,00 84,00 +43 463 249545
office@alpenadria-
stadthotel.at

Waidmannsdorfer Str. 57
9020 Klagenfurt 12 min 5 min

Hotel Jerolitsch*** 40,00 80,00 120,00 +43 4229 2379 hotel.jerolitsch@aon.at
Jerolitschstr. 43
9201 Krumpendorf 11 min

Jugendgästehaus 31,50 27,50 23,50 +43 463 230020 jgh.klagenfurt@oejhv.or.at
Neckheimgasse 6
9020 Klagenfurt 8 min

Pension Wachau 55,00 96,00 T +43 463/21717 office@pension-wachau.at
Wilfriedgasse 19
9020 Klagenfurt 8 min

Hotel Goldener Brunnen 69,00 110,00 130,00 T +43 463/57380 hotel@goldener-brunnen.at
Karfreitstr.14
9020 Klagenfurt 4 min

Hotel Hudelist 48,00 80,00 105,00 T +43 4229 / 2681 office@hotel-hudelist.at 
9201 Krumpendorf, 
Wieningerallee 12 14 min


